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Características
Campo de aplicación Tuberías flexibles expuestas a una sobrecarga

de fricción al moverse.
Características especiales los bordes están redondeados para no dañar

los tubos flexibles
flexible
tolera ácidos, aceites y soluciones
contienen aditivo antiestático
reciclable
Resistente a la radiación ultravioleta

Color amarillo
Temperatura min. -50 °C
Temperatura max. 100 °C
Material Polietileno HD

Nota
A partir de SSK PE 66 tiene un orificio para la prolongación

Artículo
Denominación Ø interior Ø exterior Espesor de la pared para Ø exterior de tubo flexible
 (mm) (mm) (mm)

SSK PE 09 GE
SSK PE 13 GE
SSK PE 16 GE
SSK PE 20 GE
SSK PE 27 GE
SSK PE 34 GE
SSK PE 43 GE
SSK PE 55 GE
SSK PE 66 GE
SSK PE 80 GE
SSK PE 100 GE
SSK PE 113 GE
SSK PE 127 GE

9,6
13,4
16,0
20,6
27,0
34,6
43,2
55,6
66,2
80,2
99,0
113,2
127,0

12
16
20
25
32
40
50
63
75
90
110
125
140

1,2
1,3
2,0
2,2
2,5
2,7
3,4
3,7
4,4
4,9
5,5
5,9
6,5

09 - 13 mm
13 - 18 mm
16 - 22 mm
20 - 27 mm
27 - 36 mm
34 - 44 mm
43 - 55 mm
55 - 67 mm
66 - 80 mm
80 - 98 mm
99 - 115 mm
113 - 130 mm
125 - 155 mm


