

Características

Campo de aplicación	Tuberías flexibles expuestas a una sobrecarga de fricción al moverse.
Características especiales	los bordes están redondeados para no dañar los tubos flexibles flexible tolera ácidos, aceites y soluciones contienen aditivo antiestático reciclabl Resistente a la radiación ultravioleta
Color	amarillo
Temperatura min.	-50 °C
Temperatura max.	100 °C
Material	Polietileno HD



Nota

A partir de SSK PE 66 tiene un orificio para la prolongación

Artículo

Denominación	Ø interior (mm)	Ø exterior (mm)	Espesor de la pared (mm)	para Ø exterior de tubo flexible
SSK PE 09 GE	9,6	12	1,2	09 - 13 mm
SSK PE 13 GE	13,4	16	1,3	13 - 18 mm
SSK PE 16 GE	16,0	20	2,0	16 - 22 mm
SSK PE 20 GE	20,6	25	2,2	20 - 27 mm
SSK PE 27 GE	27,0	32	2,5	27 - 36 mm
SSK PE 34 GE	34,6	40	2,7	34 - 44 mm
SSK PE 43 GE	43,2	50	3,4	43 - 55 mm
SSK PE 55 GE	55,6	63	3,7	55 - 67 mm
SSK PE 66 GE	66,2	75	4,4	66 - 80 mm
SSK PE 80 GE	80,2	90	4,9	80 - 98 mm
SSK PE 100 GE	99,0	110	5,5	99 - 115 mm
SSK PE 113 GE	113,2	125	5,9	113 - 130 mm
SSK PE 127 GE	127,0	140	6,5	125 - 155 mm